Plotésohet nga zyrtar, - . - \
dhe té fEmijéve madhos ., nz vazs L
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dhe me Ligjin Nr. 85/2012 cae 1200 10
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sipfringen, adresén ku ndodhen,
asgyrohet nZ dokumentacionin gé
ttuar apo pakésuar pjesén takuese
blike, per periudhén nga deklarimi i
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gé zotéroni & ¢do Hoj pasurie”
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b) pasurité e luajtshme,: & 1o ¢i-rres

¢) sendet me vlers té vecani i SO0 ( k=

¢) vlerdn e aksioneve, té letrave me vierd die

d) vilerén e likuiditeteve, gjendje ne
huadhénie, né leké ose ng valows
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Nése ky formar éshié @ pamjajlueshin, wozhdon
plotésoni né fotokopje 16 tii.
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qé ekzistojnd brenda «I{e i
meparshém deri né 31 |
dekiarimit.
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INSPEKTORATI I LAR U LIT TE PASURIVE

-miail infu whidaa gov.al

Adresa: Re.Roshit  olias:

clyrimin pér deklarim né

{1 mlm & |; surive, 1€ detyrimeve
i pasurité g& dispononen vegmas.

Plotésohet nga pjesetaret e fumiljc
bazg té nenit 22 t& Ligjit nr.9049, ¢
financiare t& t& zgjedhurve dhe &

PER KONTRO]! it INTERESAVE

NE bazé¢ t€ nenit 91, t& ligjit nr 2040,
detyrimeve financiare t& & zgjedhurve dhe

animin dhe Lontrollin e pasurive, t€
i ndryshuar,

[nspektoratin e Larté € Deklarim autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjitl : rifiko)ng né 1€ g Jekiet private e publike,
brenda dhe jashié vendit. pasurité, interesat private dhe detyrimet fnanciare, c:r"zss‘;cn'lié né emé&r dhe pér
ITogariné time.

Shtetasi/sja Bashkim I{asern
Emér, A

e Subjektit Matilda Sta

Emér, Atési,

Jam njohur me detyrimet ¢ sonlsionon e
ligjore se:

lacioni né fugi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time

Disponoj pasuri vegmas & regji-
Nuk disponoj pasuri vegraas 18 e
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a) pasurité ¢ paluajtshme dhe ¢ dre)
b} pasurité e luajtshme, t& regjisirucshs
¢) sendet me vleré t& vecantc mbi 200 ¢
¢) vierén e aksioneve, 1& letrave me vl
d) vlerén e likuiditeteve, giendie né o 'ish né
leké ose  né valuté t& huayj;

o, d 1 ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
mbi to:
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Angazhime n& veprimtari privaie «
ose jashté vendit, q&€ ka krijuar &
tigensa dhe patenta g€ sjellin fitim, _
né ¢do orgamzate tjetér; pér periuvdhén nga ¢
dekl i

blike me géilim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda

i 1¢ organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
o 031 izal p'-'ai“esim':,?*“ olitike, shietérore dhe pjes€émarrje
lata e gcl\mm‘[ & méparshém deri né 31 dhjetor t& vitit &

a¢ borde, komi
infen dhe fE€mijét madlmre.
197 8 ar ii*suuf, 3;drcsa 2 nr.

isione e ¢do angazhrm e
Pércﬁktom

thuraveté . _
R . | Dokumenta
ckéaponé |
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DHE FIZIKE

“huamar HL detyrim ndaj (& tretéve etj.)
dekl (;'--ﬂr I meparshém deri né
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e Detyrimet financiare ndaj personave
qé ekzistojné brenda dhe jasht® vendir,
31 dhjetor t& vitit t& deklarimit. g dhe «jul\; met e i
» T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni ¢
t& ruajtur konfidencializetin ¢

m—*- po aé valutg, datén ¢ |
. Pér kredi t’ bankare s!m "

| Giendja e dety i
L e mibetur pa shiyer
i :19 ri ae ,Ji d{ i’bl te
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Informacion né ndibmge .4

Detyrimi pér deklarimin dhe kontrollin
personave t€ lidhur me ta. sanksic
Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive
o Ligj nr.9049, daté 10.04.
zgjedhurve dhe & disa

e Ligj nr.9367, datg 7.4.200
publike”i ndryshuar

Deklarimi i interesave privat
= Dokumenti zyrtar “Deklaraté ¢ 1
edhe né rastet kur zyriari ka patw
» Deklarimi pérfshin pasuring e sub)j
burimet e kryjimit dhe detyrimet |
= Kur pasuria e pjes€taréve i&
ose gjyqésore, deklarimi p
bashké&lidhet deklaratés s& per
= Bashkélidhur me deklaraten
qé pérmbajné kéto dokumen jen
* Formulari 1 deklarimit plotésohe:
shkrim.
= Subjekti/zyrtar nuk legjitimohat 12 né
s Deklarata duhet t& plotésohet
Deklarimi | interesave private ng:
* Dokumenti zyrtar “Deklarats ¢ i
(bashkéshortit/es dhe Bmijéve & mc
dhe 22 té ligjit nr.9049, daé 10.04.2
*  Subjekti/Personi i lidhur me 2
Larté, plotéson formularin pé
* NE& ¢do rast, subjekti &shré i
regjistruara né emrin 2 tij. For
regjistruar vecmas.

() (pashkéshortides dhe FEmijéve né moshé madhore),

5 né organct e administratés shtetérore
{td reelisiruar né emér té vet dhe i

o rast duhet g€ 1€ dhénat
2 cdo rast nZnshkruhet me

onave (€ lidhur,

nga pjesétarg 18 famijjes
nt bazé 1€ nenit nenit 21

resave private né Inspektoratin e

argn nése ka ose jo pasuri 18
Lkur person § lidhur ka pasuri t8

*= Sanksionet;

* (do shkelje e detyrimeve & pircaldia
nenit 19 & ligjit nr. 9049, dats 10.04. .

= Pér mosdeklarim n& afat dhe pa shkage
100.000 leké.

= Refuzimi pér deklarim nge zyrtar, sjell humbjen e funksionit dhe ndeshkimi
Kodit Penal.

* Refuzimi pér deklarim nga person’ 1 lidh

*  Deklarimi i rremé apo fshehja @ pasurise pérbén

undervaits aininisirative ahe d3nohet me gjobé sipas

51 ddiohst me gjobd nga 50.000 leké deri né

uthje me nenin 257/a té

it 257/a té Kodit Penal

érbén vep cionit né fugi.
Kujdes: T¢ gjitha faget e formulari arim } NS wwesi dhe t€ bashkélidhen
dokumentat justifikues pér cdo pasuri, hu ir Ih candére  deklarata do té
kthehet dhe do té konsiderohet & p2 de ) tin €

* Pér informacione t& métejshme
Deklarimit dhe Kontroliit 18 |
Publikun” né numrat e telefonit

= T& dhénat e deklarafgs legjchst &

¢ npekioratin e Lartd {8
ojepjése, Zyrtarét dhe
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